
Администрация Тутаевского муниципального района 
Ярославской области 

управление образования и спорта

ПРИКАЗ

г.Тутаев
№ ^

О внесении изменений и дополнений 
в приказ от 28.08.2024 №350/03-01-05

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования и спорта Администрации Тутаевского 
муниципального района от 28.08.2024 №350/03-01-05 «Об организации работы районных 
профессиональных объединений педагогов в 2024-2025 учебном году» следующие 
изменения:

1.1. Снять с Потаповой И.В., учителя английского языка МОУ СШ №7 имени адмирала 
Ф.Ф. Ушакова доплату за руководство РМО учителей иностранного языка с 01 января 2025 
года.

1.2. Назначить Дубровскую О.С., учителя иностранного языка МОУ СШ №7 имени 
адмирала Ф.Ф. Ушакова, руководителем РМО учителей иностранного языка с 01 января 
2025 года.

1.3. Рекомендовать Сапегиной Е.А., директору МОУ СШ №7 имени адмирала Ф.Ф. 
Ушакова, производить доплату в размере 15% к окладу Дубровской О.С., учителя 
иностранного языка МОУ СШ №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова, руководителем РМО 
учителей иностранного языка с 01 января 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управле 
образования и спор О.Я. Чеканова


